& Santander

65502807235 06092019 1502 0981 CARGO PGO TC - 350000.00 10675.58 FP8LC8V134 pago credito
65502807235 06092019 1630 7465 AB TRANSF SPEI + 27801.92 38477.50 008021794 FACTURA NO. A-0
6511
65502807235 09092019 1016 0981 AB TRANS ELECT + 22292.18 60769.68 FPAC8GU859 PAGO FACTS 1097
Y 1109
65502807235 09092019 1803 0981 CGO TRANS ELEC - 4000.00 56769.68 FPAEAB6524 caja chica
65502807235 11092019 1054 7465 AB TRANSF SPEI + 1528.84 58298.52 005122099 Pago de aceite
Shell
65502807235 12092019 0008 0974 PAG CHQ Ol - 16240.00 42058.52 00000478 0720974 RFC SHI
1409047Q4
65502807235 12092019 0942 0981 DISP T CREDITO + 260000.00 302058.52 FPC4QOH150 disposicion cre
dito
65502807235 12092019 0945 0981 PAGO TRAN SPEI - 290000.00 12058.52 006151955 traspaso entre
ctas
65502807235 12092019 1151 7465 AB TRANSF SPEI + 60072.24 72130.76 006279497 DANA DE MEXICO
CORPORACION S D
E RL DE CV
65502807235 12092019 1623 7465 AB TRANSF SPEI + 6902.00 79032.76 006693686 PAGO FACTURA NO
65502807235 13092019 1456 7465 AB TRANSF SPEI + 15022.00 94054.76 007900439 FAC A06684
65502807235 17092019 1019 0423 DEP CHEQ N CGO + 12261.20 106315.96 004239030




